Adapun keputusan

empat menteri tersebut adalah sebagai berikut:

1. Tahun ajaran 2020/ 2021 pada pendidikan anak usia dini, pendidikan

dasar, dan pendidikan menengah dimulai pada bulan Juli 2020, tahun

akademik September 2020, tahun ajaran 2020/ 2021 pada pesantren

dimulai pada bulan Syawal tahun 1441 Hijriah, dan tahun ajaran 2020/

2021 pada pendidikan keagamaan ditentukan berdasarkan ketentuan yang

berlaku dimasing-masing lembaga.

2. Pembelajaran tatap muka di satuan pendidikan pada tahun ajaran 2020/

2021 sebagaimana dimaksud dalam Diktum ke 1 tidak dilakukan secara